
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 5 3  

на Столичния общински съвет 

 от 28.01.2016 година 

За придобиване безвъзмездно право на собственост върху недвижим 

имот - частна държавна собственост, находящ се в Район „Младост”, 

представляващ ПИ с идентификатор 68134.4083.6095, за който е отреден 

УПИ Х-„за специални нужди”, кв.2Б, местност „Младост-3”, предоставен 

за управление на Министерство на отбраната. 

На основание чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.6 

ал.3 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие Столична община да придобие от Държавата 

безвъзмездно правото на собственост на следния недвижим имот - частна 

държавна собственост, находящ се в гр.София, Район „Младост”, 

представляващ: поземлен имот с идентификатор 68134.4083.6095 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № 

РД-18-15/06.03.2009 г. на Изпълнителния директор на АГКК, изменени със 

Заповед № КД-14-22-200/20.03.2012 г. на Началника на СГКК - София, с 

площ 17 151 кв.м., който попада в УПИ Х-„за специални нужди”, кв.2Б, 

местност „Младост-3” с цел - изграждане на парк за отдих, спорт и 

развлечения, след процедиране изменение на ПУП. 

II. Възлага на кмета на Столична община, след Решение на 

Министерски съвет на Република България да сключи Договор с 

Областния управител на област София, на основание чл.54 от Закона за 

държавната собственост. 

III. Възлага на кмета на Район „Младост”, след придобиване на 

собствеността върху имота от Столична община, да предприеме 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



необходимите действия по ЗУТ, за изменение на действащия ПУП и 

отреждането му за парк за отдих, спорт и развлечения. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.01.2016 г., Протокол  № 7,  точка 20 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-1106/21.01.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 

       Елен Герджиков  

 


